



SSS-Interna Förarintyg/Kustskepparintyg

Erbjudande – Navigationskurser för medlemmar i Stockholms Segelsällskap

I samarbete med Navigationsakademien arrangerar Stockholms Segelsällskap utbildning till Förarintyg och Kustskeppare för klubbens medlemmar med familjer (minimiålder 12 år för Förarintyg och 15 år för Kustskeppare) .

Förarintyget är ett intyg som visar att innehavaren har teoretiska kunskaper att framföra en fritidsbåt inomskärs och i kustnära vatten. I kursen lär du dig bl.a. praktiskt sjökortsarbete och metoder för navigering, sjövägsregler, lanternor, sjöräddning, sjömanskap, miljö, väder, säkerhet och sjukvård.

Kustskepparintyget är en påbyggnad på Förarintyget och ger dig teoretiska kunskaper för färder utomskärs, samt i mörker och dimma. Det ger dig också behörighet att föra större fritidsbåt s.k. skepp som är större än 12 x 4 m. Förarintyg är ett krav för att få skriva prov för Kustskeppare.

Vi följer Nämnden för Båtlivsutbildnings (NFB) kunskapskrav. Läs mer på www.batlivsutbildning.se

Kursupplägg

Helgkurs Lördag-söndag
Tid: 09.30 – 17.00
Lokal: Utbildningen sker i vår kurslokal/Klubbhuset i Västerbrohamnen
Pris: 1.450:- exkl. studiematerial,
(SSS-rabatter Förarintyg 340:- och Kustskepparen 540:- Ordinarie pris 1.790:-/1.990:-).

Studiematr: Boken Navigation och Sjömanskap (Ekblad/Wallin), övningssjökort för Förarintyg,

passare, transportör och linjal kan köpas till för 590:- och levereras till kursen. Det går utmärkt att köpa delar av detta under kursen. Till Kustskepparen tillkommer Övningsbok samt övningssjökort för Kustskeppare för 240:-

Prov: Efter genomförd kurs ordnar vi prov (ca 10 dagar efter kursslut) med en förhållningsförrättare från NFB .
En provavgift på 500:- (450:- för provet + 50:- för intygsbok) tillkommer och betalas till förhållningsförrättaren vid provtillfället.

Intresseanmälan:

Är du intresserad? Skicka anmälan till kundtjanst@navigatorsakademien.com
Ange vilken kurs du är intresserad av (eller båda) samt namn, telefonnr och e-mailadress.
Ange också hur många i din familj som intresseanmälan avser.

Välkommen!
Anders Rude
Navigationsakademien